
22,040,000

22,040,000

22,040,000

24,200,000

24,400,000

入　　札　　額

谷建設有限会社

株式会社塩谷組

三栄建設株式会社

株式会社岡本組 （くじ）

上記入札額に100分の10に相当する額を加算した金額が紀北町会計事務規則上
の申込みに係る価格である。
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（くじ）落札決定

業者名 備　　考

工 事 名 町道相賀桧町5号線他1路線道路整備工事

日

予 定 価 格 ( 税 込 )

年 月 日

地内工 事 場 所

建-27工 事 番 号

入 札 場 所

入　　札　　結　　果　　調　　書

紀北町役場本庁2階 201会議室

7 月

最 低 制 限 価 格 (税 込 )

株式会社竹田建設 （くじ）

24,244,000 円 入札書比較価格(税抜)

26,863,100 円 入札書比較価格(税抜)

請 負 金 額 ( 税 込 ) 24,244,000 円 請 負 金 額 ( 税 抜 ) 22,040,000 円

午前10時00分3 年令和

円

紀北町 相賀

24,421,000 円

22,040,000


